

اخبار

خاموشی دسته‌جمعی ستاره‌های خارجی استقلال

بازیکنان خارجی استقلال در فصل جدید فعلا نتوانسته‌اند انتظارات را برآورده کنند و عملکرد خوبی از خود به جای نگذاشته‌اند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، تیم‌های ایرانی در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه به دنبال تقویت فهرست تیم خود با جذب بازیکن خارجی بودند و استقلال و پرسپولیس در کنار سپاهان و تراکتور، با توجه به حضورشان در مسابقات آسیایی، با نگرشی ویژه پروژه جذب بازیکن خارجی را دنبال می‌کردند. در این میان، عملکرد آبی‌پوشان در مسیر تقویت فهرست تیم‌شان جالب‌توجه بود و آنها نه‌تنها موفق به حفظ رافائل سیلوا، جلال‌الدین ماشارییوف و گوستاوو بلانکو شدند، بلکه توانستند دو بازیکن خارجی هم به خدمت بگیری‌ند. دیدیه اندونگ در کنار گائل کاکوتسا، دو خرید خارجی استقلال در بازار نقل‌وانتقالات تابستانی محسوب می‌شوند و قرار بود آبی‌ها یک خرید خارجی دیگر هم برای تقویت خط حمله تیم‌شان داشته باشند که این پروژه به سرانجام نرسید؛ البته احتمال جذب مهاجم خارجی بعد از انتخاب سرمربی جدید، دور از ذهن نیست. در این میان باید اشاره داشت که بازیکنان خارجی استقلال در فصل جدید نتوانسته‌اند انتظارات را برآورده کنند و در مسیر خروج تیم‌شان از شرایط بحرانی ناموفق عمل کرده‌اند.

رافائل سیلوا

مدافع برزیلی استقلال از هفته نخست جزء چهره‌های مورد علاقه جواد نکونام بود و بازخوانی کارنامه رافائل سیلوا نشان می‌دهد که او توانسته در هر هفت بازی آبی‌ها در فصل جدید لیگ برتر و لیگ نخبان به میدان برود. با وجود این، بخشی از عدم موفقیت خط دفاعی استقلال در مسیر ثبت کلین‌شیت در لیگ برتر را می‌توان به‌واسطه عملکرد ضعیف سیلوا دانست و مدافع برزیلی پر خلاق دوران درخشان حضورش در لیگ بیست‌ویکم که در مسیر قهرمانی آبی‌ها در لیگ برتر نقش آفرینی کرد، فعلا در ۵۱۸ دقیقه حضورش در خط دفاعی آبی‌ها نتوانسته انتظارات را برآورده کند.

دیدیه اندونگ

هافبک گابنی که در بازار تابستانه به عضویت استقلال درآمد، در هفته نخست لیگ برتر مقابل شمس‌آذر غایب بود و در هفته دوم هم در قامت یار ذخیره وارد ترکیب آبی‌ها شد. با وجود این، شرایط در پنج دیدار اخیر استقلال برای اندونگ متفاوت پیش رفته و او عضویت از ترکیب اصلی آبی‌ها بوده و در تمامی دقیق به میدان رفته است. با وجود این، درصد اشتباهات اندونگ در میانه زمین، به‌ویژه در دیدارهای اخیر و بالاخص تقابل السد، افزایش چشمگیری داشته و ستاره گابنی آبی‌ها دور از شرایط آرمانی بوده و نتوانسته در قامت یک ستاره در میانه زمین در ترکیب استقلال بدرخشد.

گائل کاکوتا

کاکوتسا برخلاف اندونگ در جلب رضایت کادر فنی استقلال فعلا ناموفق بوده و نیمکت‌نشین بازیکنانی نظیر آرش رضاوند و محمدحسین اسلاسی شده است. هافبک تهاجمی آبی‌ها در فصل جدید فقط ۱۱۶ دقیقه فرصت حضور در ترکیب استقلال را به‌دست آورده و فقط یک بار در ترکیب اصلی تیمش بوده است. باید دید در هفته‌های پیش‌رو می‌تواند گائل کاکوتسا آماج‌گدنی فنی خود را به کادر فنی جدید آبی‌ها نشان بدهد و رفته‌رفته به یکی از مهره‌های کلیدی ترکیب استقلال تبدیل شود یا ستاره سابق چلسی به روزهای ناموفق خود در ترکیب استقلال ادامه می‌دهد.

جلال‌الدین ماشارییوف

ماشارییوف در قامت یکی از برترین ستاره‌های تهاجمی فوتبال آسیا به استقلال پیوست و در همان بازی اولش برای آبی‌ها هم موفق به گلزنی شد. اما استفاده از او در پست‌های مختلف و البته بعضا غیرتخصصی، روی کیفیت فنی‌اش اثرگذار بود. اتفاق جالب‌توجه اینکه ماشارییوف در ۶۲۴ دقیقه از ۶۳۰ دقیقه مدت‌زمان بازی‌های استقلال در فصل جدید در ترکیب آبی‌ها بوده اما نه‌توانسته در قامت گلزن بدرخشد، و نه در نقش گل‌ساز موفق عمل کرده و عملکرد دور از انتظاری در جمع آبی‌ها داشته است.

گوستاوو بلانکو

بلانکو مانند فصل گذشته کار خود در استقلال را با مشکلات قراردادی آغاز کرد اما با وجود این، در چهار مسابقه‌ای که این مهاجم آرژانتینی برای استقلال در فصل جدید (در لیگ برتر و لیگ نخبان آسیا) به میدان رفته، نتوانسته خود را در قامت گلزن نشان بدهد و عدد صفر مقابل شمار گل‌های او خودنمایی می‌کند. با این اوصاف، هیچ‌کدام از پنج ستاره خارجی استقلال در زمینه گلزنی با گل‌ساز موفق نبوده‌اند و حتی عناصر دفاعی‌ای مانند رافائل سیلوا در انجام ماموریت‌های محوله در فاز دفاعی هم نتوانسته‌اند انتظارات را برآورده کنند و باید دید با توجه به تغییروتحولات انجام‌شده در کادر فنی، شرایط برای آنها در ادامه راه چگونه پیش خواهد رفت.

رای ویژه ایران نادوبرای ورزشکارپاورلیفتینگ؛ ۸ سال محرومیت!

شورای صدور رای ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران با صدور رای ویژه برای «علی جنگی»، ورزشکار پاورلیفتینگ، او را به مدت هشت سال از فعالیت در تمامی حوزه‌های ورزشی محروم کرد. این حکم محرومیت هشت‌ساله برای دو تخلف این ورزشکار که هرکدام شامل محرومیت چهارساله بوده صادر شده است. در تخلف اول و به استناد گزارش افسر کنترل دوپینگ و در دور برگشت مسابقات لیگ برتر پاورلیفتینگ کشور که در تاریخ ۹ بهمن ۱۴۰۲در شهر ورامین برگزار شد، پس از ابلغ (نوتیفیکیشن) به ورزشکار توسط کادر مبارزه با دوپینگ ایران‌نادو، او بخش ابلاغیه فرم کنترل دوپینگ که نشان‌دهنده اطلاع‌یافتن از انتخاب و لزوم حضور در ایستگاه کنترل دوپینگ هستس را امضا کرد.علی‌رغم تذکر چندباره به ایشان درباره عواقب ناشی از عدم حضور در ایستگاه مبارزه با دوپینگ، او در محل نمونه‌گیری حاضر نشد و سلسلن مسابقات را ترک کرد. بنابراین تخلف از بند ۲-۳ قوانین ملی مبارزه با دوپینگ ایران محرز بوده و در راستای اجرای مقررات مربوطه، اتهام تخلف و حقوق ورزشکار (طبق ماده ۱-۸ این قوانین) در تاریخ ۰۸/۲۱/۲۰۲۱ به ورزشکار ابلاغ شد و به دلیل عدم حضور در جلسه بررسی اولیه و عدم پاسخ‌گویی به مکاتبات ایران‌نادو علی‌رغم پیگیری‌های کارشناسان مربوطه، شورای صدور رای ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران او را به چهار سال محرومیت از فعالیت‌های ورزشی محکوم کرد. اما در تخلف دوم، واحد اطلاعات و تجسس ایران‌نادو طی عملیاتی در فضای مجازی (اینستاگرام)، بی‌به فعالیت غیرقانونی آقای «علی جنگی» و فروش داروهای ممنوعه قاچاق در صفحه شخصی خود می‌کند که کارشناسان این واحد طی فرآیندی اقدام به خرید و واریز مبلغ داروی ممنوعه به حساب شخصی آقای جنگی و همچنین دریافت بسته پستی حاوی ماده ممنوعه از طرف ایشان می‌کنند. ازاین‌رو فعالیت غیرقانونی او مبنی بر فروش ماده ممنوعه و قاچاق محرز و گزارش مبسوط آن به شورای صدور رای ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ارجاع شد (تمامی مستندات مربوطه ضمیمه پرونده ایشان است). شورای صدور رای ایران‌نادو، به استناد ماده ۲-۷ و ۲-۸ قوانین ملی مبارزه با دوپینگ ایران که درباره تخلفات چندگانه قاچاق و تجویز داروی ممنوعه می‌باشد، این ورزشکار را چهار سال دیگر از فعالیت‌های ورزشی محروم کرد. با توجه به دو حکم قطعی صادره توسط ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران، این ورزشکار از تاریخ ۰۶/۳۱/۲۰۲۳ از لغایت ۰۶/۳۱/۱۴۱۱ و به مدت هشت سال از فعالیت در تمامی حوزه‌های ورزشی محروم و به پرداخت مبلغ ۵۰ میلیون تومان جریمه نقدی محکوم شد. با توجه به اینکه تبلیغات، تجویز و فروش مواد ممنوعه مصداق اشاعه دوپینگ بوده و موجب آسیب و مخاطره سلامت آحاد جامعه و همچنین خدشه به روح ورزش پاک می‌شود، ازاین‌رو ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران با توجه به اقدامات غیرقانونی نامبرده (قاچاق، فروش و تجویز داروی ممنوعه)، علاوه بر محرومیت صادرشده ورزشی، پرونده نامبرده را از طریق مراجع ذی‌صلاح قانونی برای صدور مجازات‌های جداگانه قضائی و کیفری، پیگیری خواهد کرد.

هفته دوم رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا در شرایطی پیگیری

شد که اینتر به همراه مهدی طارمی توانست با نتیجه در خور ۴ بر صفر از سد تیم ستاره سرخ بلگراد عبور کرده و یکی از نتایج یک‌طرفه این هفته را به نام خود کند. البته اینتری‌ها در این بازی هرچه داشتند از مهدی طارمی، ستاره ایرانی خود، داشتند. او روی سه گل از چهار گل زده تیمش در این بازی تأثیر مستقیم داشت تا بعد از بازی به‌درستی بهترین بازیکن میدان را از آن خود کند.

طارمی ابتدا دو بار با جگندگی و توپ‌ریایی از مدافعان حریف، به هم‌تیمی‌هایش پاس گل داد و سپس هم از روی نقطه پنالتی گل سوم تیمش را در این بازی زد. این گل، اولین گلی است که مهدی طارمی با پیراهن اینترمیلان در این فصل به ثمر رسانده است. او ابتدای همین فصل پس از چند سال درخشش در تیم پورتو، راهی باشگاه اینتر شد تا در سال‌های آخر دوران حرفه‌ای‌اش، طعم عضویت در یکی از باشگاه‌های بزرگ دنیا را بچشد. طارمی از زمانی که به اینتر پیوسته زیر سایه دو مهاجم بزرگ این تیم یعنی لائوتارو مارتینس و مارکوس تورام قرار داشته، ولی او بی‌توجه به اسامی مطرح‌شده، نشان داده بی‌دلیل نیست که مسئولان این تیم ایتالیایی حتی پیش از تاستان برای به خدمت گرفتنش پیش‌قدم شدند. او به‌وضوح مهاجم باکیفیتی برای تیم آبی‌ومشکی‌پوش میلان نشان داده و حالا هربار که به زمین مسابقه فرستاده می‌شود، لیخند رضایت را روی لبان سیمونه اینزاگی، سرمربی اینتر، می‌نشانند. باید دید وجود این، نباید مهدی طارمی را فقط در دیدار برابر ستاره سرخ بلگراد خلاصه کرد. جایگاه او در اینتر و در سطحی بالاتر در فوتبال ایران، به حدی است که نیاز است با جزئیات بیشتری درباره‌اش صحبت شود. طارمی در شرایطی همین تابستان اینتر را به عنوان مقصد آتی خود انتخاب کرد که از عربستان پیشنهاد مالی بسیار خوبی داشت. او پول کم و ماندن در سطح اول اروپا را ترجیح داد

و حالا مزد شهامتش در تصمیم‌گیری را گرفته است. نشان به آن نشان که تنها بازیکن فوتبال ایران است که این روزها در یکی از پنج لیگ معتبر اروپایی حاضر است.

برای درک بیشتر این مورد کافی است اشاره شود که سردار آزمون قید حضور در اروپا، از رم گرفته تا لورکوزن، را زد تا به شهاب‌الاهی امارات برود. سامان قدوس، دیگر گزینه‌ای که انتظار می‌رفت پرچم فوتبال ایران در لیگ‌های معتبر اروپایی را بالا نکه دارد، در تصمیمی خبرساز هم‌تیمی مهدی قایدی و شهریار مغانلو در اتحاد کلبا شد. علیرضا جهانبخش، کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران نیز هنوز بدون تیم مانده و بعید است بتواند در روزهای پیش‌رو جایگاهی در تیم‌های حاضر در لیگ‌های معتبر اروپایی به دست بیاورد. پس با همین مقایسه ساده، واضح است که پرچم‌داری طارمی از فوتبال ایران در اوپا کار بسیار ارزشمندی است. در کنار این مورد، باید اشاره شود که مهدی طارمی دو سه فصلی می‌شود که خودش را به عنوان یک متخصص در لیگ قهرمانان اروپا معرفی کرده است. درست است که وضعیت تیم پورتو بین مدعیان قهرمانی در اروپا چنان نبود که امید داشت طارمی و تیمش به جمع چهار تیم پایانی برسد، ولی او در همان مرحله گروهی، زمانی که پیراهن پورتو را به تن داشت، ثابت کرد چه اندازه بازیکن خطرناکی برای تیم‌های مطرح اروپایی است. کافی است فقط به اسامی تیم‌هایی که مهدی موفق شده در لیگ قهرمانان اروپا دروازه آنها را باز کند نگاهی انداخته شود تا این مهم برجسته شود؛ یوونتوس، چلسی، لیورپول و اتلتیکومادرید در زمره بزرگانی هستند که پیش از این قربانی مهدی طارمی شده‌اند. در نگاهی متفاوت‌تر، مهدی طارمی برترین گلزن ایرانی تاریخ لیگ قهرمانان اروپا نیز محسوب می‌شود. زمانی، این رکورد با سه گل در اختیار علی دایی، اسطوره فوتبال ایران بود، ولی بعدها سردار



مهدی طارمی؛ متخصص اروپا

آزمون این رکورد را شکست و بالاتر از دایی قرار گرفت. نکته درخور توجه اینکه طارمی حالا با تک‌گلی که اخیرا وارد دروازه ستاره سرخ در لیگ قهرمانان اروپا کرده، با ۱۱ گل زده، فاصله بسیار خوبی با رقبای دیگر گرفته است. با توجه به دوری سردار آزمون از فضای فوتبال اروپا، بعید است به این زودی‌ها کسی از ایران بتواند این رکورد طارمی را بشکند. ضمن اینکه این تازه شروع مهدی در فصل جدید لیگ قهرمانان اروپاست؛ این به آن معنی است که او با توجه به قدرت تیم اینتر، فرصت بیشتری در مقایسه با فصول گذشته دارد تا به شمار گل‌های اروپایی‌اش بیفزاید. آمار طارمی در این زمینه هم به قدر کافی جذاب است؛ او ۲۸ بار در لیگ قهرمانان اروپا به میدان رفته که از این تعداد، ۱۱ گل زده در کارنامه ثبت کرده و هشت پاس گل هم داده است. ۱۹ اثرگذاری مستقیم روی ۲۸ گل زده در این تورنمنت که در آن حضور داشته، آمار مهاجم تیم ملی ایران در این بخش را حسابی متمایز می‌کند. از سوی دیگر، ظاهر اینتر برای استفاده از مهدی طارمی در لیگ قهرمانان اروپا هم برنامه ویژه‌ای دارد؛ چراکه او در هر دو بازی تیمش در این لیگ، برخلاف سِری‌آ، در ترکیب اصلی قرار گرفته است. طارمی پیش‌تر برابر منچسترسیتی هم در لیگ قهرمانان اروپا ۹۰ دقیقه بازی کرد که با احتساب این ۹۰ دقیقه مقابل ستاره سرخ، دقیق حضورش در این لیگ به ۱۸۰ دقیقه رسیده است. او هر دو بازی را فیکس بوده و جالب آنکه روی ۷۵ درصد گل‌های زده تیمش هم اثر مستقیم داشته است. حال اگر این آمار در کنار تعداد بازی و دقیق حضورش در سِری‌آ گذاشته شود، مشخص می‌شود که شرایط برای او جقدر متفاوت است. طارمی در لیگ ایتالیا پنج بازی کرده که فقط یکی را در ترکیب اصلی بوده است. جالب آنکه مجموع دقیای که مهدی در ایتالیا بازی کرده، ۱۶۵ دقیقه شده که اختلاف معناداری با دقیق حضورش در لیگ قهرمانان اروپا دارد.

مشق روزانه

فوتبال

اعتماد به نویدکیا تا چه زمانی؟

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال مس رفسنجان در لیگ بیست‌وسوم شرایط خوبی نداشت و به همین دلیل مدیران باشگاه مجبور شدند با ساکت الهامی در نیم‌فصل قطع همکاری کنند. در نیم‌فصل دوم لیگ بیست‌وسوم، مس با نویدکیا، سرمربی سابق تیم فوتبال سپاهان اصفهان، توانست امتیازات از دست‌رفته نیم‌فصل اول را جبران کند. تازنجی‌پوشان در جام حذفی شگفتی‌ساز بودند و توانستند حریفان خود را در این تورنمنت شکست دهند، اما در فینال جام حذفی برابر سپاهان سرخست قرار گرفتند و نتوانستند به پیروزی برسند و عنوان قهرمانی را به دست بیاورند.
باین‌حال، با توجه به اینکه مدیران شاهد بودند که تیم با هدایت محرم نویدکیا نتایج خوبی می‌گیرد، تصمیم گرفتند به همکاری با او ادامه دهند تا شاید نتوانند در لیگ بیست‌وچهارم قدرتمند ظاهر شوند. شاگردان محرم نویدکیا در لیگ بیست‌وچهارم تابه‌الان شش بازی انجام داده و فقط یک برد مقابل آلومینیوم اراک به دست آورده‌اند. با توجه به گذشته محرم نویدکیا و نتایجی که او در تیم‌های قبلی خود کسب کرده، مدیران مس رفسنجان امیدوارند تا این تیم به روند گذشته برگردد و رتبه خود را در جدول ارتقا دهد. مدیران مس رفسنجان در نقل‌وانتقالات پیش‌فصل، بازیکنان زیادی از جمله بهنام برزای، علی شجاعی، عیسی مرادی، رشید اسماعیلی، محمد علی‌نژاد و مهدی شریفی را جذب کرده‌اند و در هفته‌های گذشته هم دو بازیکن خارجی به تیم اضافه شده‌اند. این نشان می‌دهد تیم به‌خوبی تقویت شده است و از لحاظ بازیکن مشکلی ندارد. درحال‌حاضر این تیم با کسب پنج امتیاز، در رده دوازدهم جدول قرار دارد و باید دید اگر این روند ادامه پیدا کند، آیا ممکن است تا قبل از پایان نیم‌فصل اول محرم نویدکیا از مس جدا شود یا نه. تیم فوتبال مس رفسنجان در هفته هفتم، جمعه از ساعت ۱۸ به مصاف شمس‌آذر قزوین می‌رود.

زمان طلایی تشخیص

محک مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان mahak-charity.org

Childhood Cancer International

SOCIÉTÉ INTERNATIONALE D'ONCOLOGIE PÉDIATRIQUE

SIOP INTERNATIONAL SOCIETY OF PEDIATRIC ONCOLOGY

محک

مؤسسه خیریه حمایت از

کودکان مبتلا به سرطان

همراه پوشش ماه اطلاع‌رسانی سرطان کودک

#طلایی_شو GOGOLD#

نصب اپلیکیشن

